受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年3月3日
發文字號：南市教課(三)字第1140183226號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「臺南市原住民族學生獎補助金一覽表」1份（如附件），

詳如說明，請查照。

說明：

一、為保障本市原住民族學生權益、福利及優惠措施，爰整理旨

揭相關獎補助金一覽表。

二、旨揭一覽表已置於本局原住民族教育資源中心網站首頁的標

題列「補助及活動資訊」項下，請貴校協助公告供學生、教

師及民眾瀏覽，以廣為宣傳。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市立楠西國民中學除外)、
臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各私立國民小學、臺南市立楠西國民中學

副本：本局原住民族教育資源中心

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：盧靜慧
電話：06-2906584分機15
傳真：06-2904690
電子信箱：jinhuei@mail.tainan.gov.tw